ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  4 от  25.09.2024 г.

по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по труду (технологии)
Муниципальное образование:  МБОУ «Орловская общеобразовательная школа- детский сад имени кавалера ордена Мужества имени А. Гамбаряна»
Количество участников:  3
Место проведения:  МБОУ «Орловская общеобразовательная школа- детский сад имени кавалера ордена Мужества имени А. Гамбаряна»
Дата  и  время  проведения олимпиады: 25.09.2024 г.  09.00.
Присутствовали  члены жюри:
председатель жюри:  Тяк О.А.
       члены жюри:  Ершова В.В., Бардина А. М., Киримова Л. Б., Голуб В. И..
Повестка дня:

1.
Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по  труду (технологии) (приложение)

Постановили:

1.
Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по труду (технологии) (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: не соблюдена точность изготовленного изделия в соответствии с разработанным чертежом; ширина выполняемых швов не соответствует заданным величинам, машинные строчки местами неровные.
Председатель жюри____________________________________ / Тяк О.А. /

Члены жюри: _______________________________________  / Ершова В.В./

_______________________________________ / Бардина А. М. /

_______________________________________ / Голуб В. И. /